CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ --------

excelentíssimo senhor presidente da câmara municipal de IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 25/2004

CYRO FERNANDES CORRÊA JÚNIOR,
abaixo assinado, Vereador em pleno gozo de suas prerrogativas parlamentares,
vem mui respeitosamente através de Vossa Excelência INDICAR ao Senhor
Prefeito Municipal, o recapeamento asfáltico da Rua Alvorada, conforme
solicitação da comunidade através de “abaixo-assinado” em anexo.

Plenário Vereador João Costa, aos vinte e seis
dias do mês de março do ano de dois mil e quatro.

Câmara M jnidpc' d 1 ivaiporã
Lido em ses?c j ?

RECEBIDO(S) nesta

P----------- --.... ....
N.o J

DATA
. ZOüü

DEm,
Ivaiporã,^ d3v

Avenida Paraná, 20 - Fax (43) 472-3149/Fone (43) 472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã - ParanáBWKV

ABAIXO ASSINADO
RECAPEAMENTO ASFÀLTICO DA rua GUANABARA,™.A PLANALTO.

Este abaixo assinado reúne assinaturas dos moradores desta

rua e daqueles que trafegão na mesma.
NOME • ,■ ' • ••

* . VI IDENTIDADE ASSINATURA
Vaxàjl^. aL

V JaVxa r*y çJAflZ:
" /T,y7 /^? y^T)

■ í !•" •> ,•^cu i aM. r\

J a.
S t/^/ 7 .<o<rq>

-0^-%
mOMfcU L

/

S7^ ,l \)f\y
7 f (0^ : \ j n^Q^pi-QAQ^ou.^ 7

7. 7/uití |’ /vw>
.frAy^WfA,'•*.» Ai

/s/H/j*- /lf O ^Zr?\ áxYtf
6/36 évjjg

7/ ol. .^<a/i64>QUâAM- 'A
lç\c\\s&^ ^ rA.C\ SI ^)ax>^.

^'71
'^/st c^Qu <7> Ê^r-,

jêxw^ S|fc .SafrSdU-
ÍVÍQ^

c/s*/Z?j+
\/'O^WO^-*A LCjJclAAltXiwCi.

LJsmmp*

a // / ^ 'tdC t. 7*

7-wr'fcmAXM
]j tpQ(M^&\ <ky

zfôhMMc ynTZj a cM
KMKlnniffL
ij/i^Ajrrú -/fiJüC— ^ (j

aaj/id {\i/{^oLn çi<i q
ô ..y^AONTL Ç^LAVA T^L ÕC Il)(LAAUL- .LA-L-^ÚL'

slrrACt Jw-
A f Pt <■/'. ^ 0 ,< . V L* . ^gSL^^ci------ -----------------------

iLg yr/L/XJ^?- g& •.--------------——
. ,,,^.1: +7 Vg iU /?.
1 , / • 1 l7 r I il IR R 1 M~l/ ’(' ff) O [d1 ci ^ ^
;mgr /vi p Í3'fe pçCé\ <>iq n (^t7g_
yyZZ

5

/g-jT
7i

'9

[^7/ ^r AA!? 1/ ^vL> í ^r
rCr:.^ 777i/)a ;• - t .-izic-^

p-wü-

a ^ ^atÃT. . pjõfõ'_________ 'AhatO.
^MSSMzL t!M

/V\/W

â. <-’

6
$//i/jj&-_____ _mm

4. </?/. ^277/2
k<i, INjs^c^o -c
7/y 0i7y7 ^ J^ijAAn/cy------<1/;J ?/.___, ^

Cohm ——=----
//’p-P* <rk~> 1 WmuCj*4

// Çpp Jí CQ ga-^»)(^&<Awv

'j I (/]//. .Jln
'u^/Wld^r CAXmkÀ^y

'll

5 61-91
i m j,^-
ç.nr. iv.ú ■
<mCH3èiJl

mmii 5. ■
^.9fí^í-5

I-r~I/l/}/'Ays C{ 7 f
1n

c^n*
í/o Jp c7r7/-v/vo r. Q^r)r)^)Zct7f

r .7rir77r-Tp-Kc. "ys
Í-V

a^a-i-kx - / y'1 /■' /^^ SÃÁ/vd,
^ À/lf/O CVW i lí-lCO Qt-te a pre- T7o)ra ' ^ ^J O C H A VES

Enlusfrdi&festà içRrako ®®‘1|he‘'*J
ínè tQ0r>ro^pnl3Cin n ronl iQ; hou fp

31<UcLCxcynmi
Sâ^
-V CO (NJ

•S -d<;.
7 5‘S

,0

^’^'àftweiknttiDAflç^ >r]l
- lVAIPQR|||ggbP

tabêlionatSSÉ
DE ^

NOTAS IMSAPMfe348iii

Wã-NR1 6 DH. 2003
§Sf

/ Q-tJAWlLTÜN A!\^-c r'J'..... 3, _,._N.nJ
1 A-Al í lO

jy\ INéS CARDOSO SOARGS
FUNCIONÁRIA JURAMENTADA

^2
03 I
OvJ ) A